
Laufende Scheibe 10 m, Herren 4.10.10

1. 6419 SV Unter Schwarz 1 1056

      Otterbein, Matthias 337

      Vogelbacher, Christoph 352

      Vogelbacher, Daniela 367

2. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 1 1018

      Gerlach, Christoph 336

      Hansen, Jens 330

      Leib, Stefan 352

3. 6419 SV Unter Schwarz 2 942

      Gessner, Stephan 342

      Schmitt, Christoph 325

      Rehm, Matthias 275

4. 6111 SV 1848 Großenlüder 783

      Faust, Magdalena 236

      Faust, Ralph 271

      Faust, Sascha 276

5. 8150 TuS Schwanheim 694

      Rezagholinia, Sandra 205

      Trottier, Marcel 348

      Weil, Heinz Guenter 141

na. 5310 SV 1957 Wissmar 1 238

      Birkeneder, Hans Ruediger 238

      Hamberger, Axel 0

      Schmidt, Karlfried 0

Laufende Scheibe 10 m, Herren 4.10.10

1. Vogelbacher, Christoph 6419   SV Unter Schwarz 1 352

2. Leib, Stefan 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

352

3. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 348

4. Otterbein, Matthias 6419   SV Unter Schwarz 1 337

5. Gerlach, Christoph 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

336

6. Hansen, Jens 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

330

7. Frickinger, Markus 6118   SV Bad Salzschlirf 294

8. Faust, Sascha 6111   SV 1848 Großenlüder 276

na. Hamberger, Axel 5310   SV 1957 Wissmar 1 0

na. Heyer, Marc 3110   SV Georgenfeld 0

Laufende Scheibe 10 m, Damenklasse 4.10.11

1. Vogelbacher, Daniela 6419   SV Unter Schwarz 1 367

2. Faust, Magdalena 6111   SV 1848 Großenlüder 236

3. Rezagholinia, Sandra 8150   TuS Schwanheim 205

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A männlich 4.10.20

1. 6111 SV 1848 Großenlüder 785

      Schifferer, Adrian 258

      Schneider, Madeline 348

      Scholz, Tobias 179

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A männlich 4.10.20

1. Schifferer, Adrian 6111   SV 1848 Großenlüder 258

2. Scholz, Tobias 6111   SV 1848 Großenlüder 179

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A weiblich 4.10.21

1. Schneider, Madeline 6111   SV 1848 Großenlüder 348

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse männlich 4.10.30

1. 6111 SV 1848 Großenlüder 905

      Fass, Torsten 334

      Großheim, Kris 343

      Schmitt, Florian 228

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse männlich 4.10.30

1. Großheim, Kris 6111   SV 1848 Großenlüder 343

2. Fass, Torsten 6111   SV 1848 Großenlüder 334

3. Schmitt, Florian 6111   SV 1848 Großenlüder 228

4. Kekert, Jens 6111   SV 1848 Großenlüder 211

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse A 4.10.40

1. 8150 TuS Schwanheim 1025

      Fass, Uwe 362

      Hartmann, Nathalie 316

      Schneider, Marius 347

na. 8150 TuS Schwanheim 0

      Breycha, Nico 0

      Hessler, Maik 0

      Wagner, Tim 0

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse A 4.10.40

1. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 362

na. Hessler, Maik 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 10 m, Juniorinnenklasse A 4.10.41

1. Hartmann, Nathalie 8150   TuS Schwanheim 316

2. Schmidt, Katrin 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 298

3. Schmidt, Franziska 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 247

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse B 4.10.42

1. Schneider, Marius 8150   TuS Schwanheim 347

na. Breycha, Nico 8150   TuS Schwanheim 0

na. Wagner, Tim 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 10 m, Herren-Altersklasse 4.10.50

1. Gessner, Stephan 6419   SV Unter Schwarz 2 342

2. Schmitt, Christoph 6419   SV Unter Schwarz 2 325

3. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 285

4. Rehm, Matthias 6419   SV Unter Schwarz 2 275

5. Faust, Ralph 6111   SV 1848 Großenlüder 271

6. Schenk, Günter 6118   SV Bad Salzschlirf 271

7. Birkeneder, Hans 
Ruediger

5310   SV 1957 Wissmar 1 238

8. Hofmann, Burkhard 5326   SV Alten Buseck 227

9. Weil, Heinz Guenter 8150   TuS Schwanheim 141

na. Happ, Detlef 6102   SV 1905 Neuhof 0

na. Schmidt, Karlfried 5310   SV 1957 Wissmar 1 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Herren 4.15.10

1. 8150 TuS Schwanheim 1101

      Fass, Uwe 356

      Vogelbacher, Christoph 368

      Vogelbacher, Daniela 377

2. 8150 TuS Schwanheim 1050

      Großheim, Kris 346

      Fass, Torsten 363

      Trottier, Marcel 341

3. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 1 1044

      Gerlach, Christoph 361

      Hansen, Jens 318

      Leib, Stefan 365

4. 4406 SV Gönnern I 969

      Gessner, Stephan 309

      Otterbein, Matthias 347

      Schmitt, Christof 313

5. 6111 SV 1848 Großenlüder 866

      Hartmann, Nathalie 303

      Schmitt, Florian 227

      Schneider, Marius 336

6. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 2 791

      Hennemann, Jörg 281

      Schmidt, Franziska 261

      Schmidt, Katrin 249

na. 4406 SV Gönnern II 247

      Rehm, Matthias 247

      Weber, Nils 0

      Weber, Torsten 0

na. 8150 TuS Schwanheim 219

      Hessler, Maik 0

      Rezagholinia, Sandra 219

      Wagner, Tim 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Herren 4.15.10

1. Vogelbacher, Christoph 8150   TuS Schwanheim 368
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2. Leib, Stefan 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

365

3. Gerlach, Christoph 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

361

4. Otterbein, Matthias 4406   SV Gönnern I 347

5. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 341

6. Hansen, Jens 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

318

7. Frickinger, Markus 6118   SV Bad Salzschlirf 314

8. Schmitt, Christof 4406   SV Gönnern I 313

9. Gessner, Stephan 4406   SV Gönnern I 309

10. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 1572 285

11. Hennemann, Jörg 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
2

281

12. Hofmann, Burkhard 5326   SV Alten Buseck 264

13. Schenk, Günter 6118   SV Bad Salzschlirf 261

14. Rehm, Matthias 4406   SV Gönnern II 247

15. Schmitt, Florian 6111   SV 1848 Großenlüder 227

16. Weil, Heinz Guenter 8150   TuS Schwanheim 201

na. Weber, Nils 4406   SV Gönnern II 0

na. Weber, Torsten 4406   SV Gönnern II 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Damenklasse 4.15.11

1. Vogelbacher, Daniela 8150   TuS Schwanheim 377

2. Hartmann, Nathalie 6111   SV 1848 Großenlüder 303

3. Faust, Magdalena 6111   SV 1848 Großenlüder 267

4. Schmidt, Franziska 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
2

261

5. Schmidt, Katrin 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
2

249

6. Rezagholinia, Sandra 8150   TuS Schwanheim 219

Laufende Scheibe 10 m Mix, Juniorenklasse A 4.15.40

1. Fass, Torsten 8150   TuS Schwanheim 363

2. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 356

3. Großheim, Kris 8150   TuS Schwanheim 346

4. Schneider, Marius 6111   SV 1848 Großenlüder 336

na. Hessler, Maik 8150   TuS Schwanheim 0

na. Wagner, Tim 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 50 m, Herren 4.20.10

1. 6111 SV 1848 Großenlüder 1 1657

      Otterbein, Matthias 529

      Vogelbacher, Christoph 568

      Vogelbacher, Daniela 560

2. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 1624

      Gerlach, Christoph 532

      Hansen, Jens 525

      Leib, Stefan 567

3. 6111 SV 1848 Großenlüder 2 1603

      Gessner, Stephan 525

      Trottier, Marcel 555

      Schneider, Marius 523

4. 5310 SV 1957 Wissmar 1593

      Birkeneder, Hans Ruediger 491

      Hamberger, Axel 561

      Schmidt, Karlfried 541

5. 6111 SV 1848 Großenlüder 3 1476

      Hartmann, Nathalie 502

      Rehm, Matthias 467

      Schmitt, Christoph 507

6. 6101 SV Fulda 1572 1442

      Glaser, Fritz 508

      Schnaus, Andreas 445

      Schulter, Wolfgang 489

7. 8150 TuS Schwanheim 928

      Heyer, Marc 0

      Seibel, Hubertus 505

      Wagner,  Tim 423

AK. 8150 TuS Schwanheim 1636

      Fass, Torsten 549

      Fass, Uwe 568

      Großheim, Kris 519

Laufende Scheibe 50 m, Herren 4.20.10

1. Vogelbacher, Christoph 6111   SV 1848 Großenlüder 1 568

2. Leib, Stefan 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 567

3. Hamberger, Axel 5310   SV 1957 Wissmar 561

4. Vogelbacher, Daniela 6111   SV 1848 Großenlüder 1 560

5. Trottier, Marcel 6111   SV 1848 Großenlüder 2 555

6. Gerlach, Christoph 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 532

7. Otterbein, Matthias 6111   SV 1848 Großenlüder 1 529

8. Hansen, Jens 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 525

na. Heyer, Marc 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 50 m, Juniorenklasse A 4.20.40

1. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 568

2. Schneider, Marius 6111   SV 1848 Großenlüder 2 523

3. Großheim, Kris 8150   TuS Schwanheim 519

4. Hartmann, Nathalie 6111   SV 1848 Großenlüder 3 502

5. Wagner,  Tim 8150   TuS Schwanheim 423

na. Hartmann, Yannic 6111   SV 1848 Großenlüder 4 0

AK. Fass, Torsten 8150   TuS Schwanheim 549

Laufende Scheibe 50 m, Herren-Altersklasse 4.20.50

1. Schmidt, Karlfried 5310   SV 1957 Wissmar 541

2. Gessner, Stephan 6111   SV 1848 Großenlüder 2 525

3. Glaser, Fritz 6101   SV Fulda 1572 508

4. Schmitt, Christoph 6111   SV 1848 Großenlüder 3 507

5. Seibel, Hubertus 8150   TuS Schwanheim 505

6. Birkeneder, Hans 
Ruediger

5310   SV 1957 Wissmar 491

7. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 1572 489

8. Rehm, Matthias 6111   SV 1848 Großenlüder 3 467

9. Schnaus, Andreas 6101   SV Fulda 1572 445

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herren 4.25.10

1. 6111 SV 1848 Großenlüder 1 1095

      Otterbein, Matthias 342

      Vogelbacher, Christoph 374

      Vogelbacher, Daniela 379

2. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 1078

      Gerlach, Christoph 353

      Hansen, Jens 346

      Leib, Stefan 379

3. 5310 SV 1957 Wissmar 1026

      Birkeneder, Hans Ruediger 320

      Hamberger, Axel 373

      Schmidt, Karlfried 333

4. 6111 SV 1848 Großenlüder 2 1011

      Gessner, Stephan 346

      Schmitt, Christoph 342

      Schneider, Marius 323

5. 6101 SV Fulda 1572 955

      Glaser, Fritz 346

      Schnaus, Andreas 295

      Schulter, Wolfgang 314

6. 6111 SV 1848 Großenlüder 3 888

      Hartmann, Nathalie 316

      Wagner,  Ralf 278

      Rehm,  Matthias 294

na. 8150 TuS Schwanheim 0

      Heyer, Marc 0

      Seibel, Hubertus 0

      Rezagholinia, Sandra 0

AK. 8150 TuS Schwanheim 1082

      Fass, Torsten 368

      Fass, Uwe 375

      Großheim, Kris 339

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herren 4.25.10

1. Vogelbacher, Daniela 6111   SV 1848 Großenlüder 1 379

2. Leib, Stefan 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 379

3. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 375

4. Vogelbacher, Christoph 6111   SV 1848 Großenlüder 1 374

5. Hamberger, Axel 5310   SV 1957 Wissmar 373

6. Gerlach, Christoph 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 353

7. Hansen, Jens 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 346
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8. Otterbein, Matthias 6111   SV 1848 Großenlüder 1 342

9. Großheim, Kris 8150   TuS Schwanheim 339

10. Schneider, Marius 6111   SV 1848 Großenlüder 2 323

11. Hartmann, Nathalie 6111   SV 1848 Großenlüder 3 316

12. Wagner,  Ralf 6111   SV 1848 Großenlüder 3 278

na. Heyer, Marc 8150   TuS Schwanheim 0

na. Rezagholinia, Sandra 8150   TuS Schwanheim 0

AK. Fass, Torsten 8150   TuS Schwanheim 368

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herren-Altersklasse 4.25.50

1. Gessner, Stephan 6111   SV 1848 Großenlüder 2 346

2. Glaser, Fritz 6101   SV Fulda 1572 346

3. Schmitt, Christoph 6111   SV 1848 Großenlüder 2 342

4. Schmidt, Karlfried 5310   SV 1957 Wissmar 333

5. Birkeneder, Hans 
Ruediger

5310   SV 1957 Wissmar 320

6. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 1572 314

7. Schnaus, Andreas 6101   SV Fulda 1572 295

8. Rehm,  Matthias 6111   SV 1848 Großenlüder 3 294

na. Seibel, Hubertus 8150   TuS Schwanheim 0
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